ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019 года                                                                                      № 27/169

г. Ессентуки

Об определении членов территориальной избирательной комиссии города
Ессентуки, ответственных за работу по обеспечению избирательных прав
граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении
выборов Губернатора Ставропольского края

В соответствии с п. 9 ст. 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 8.2 Закона Ставропольского края «О

выборах Губернатора Ставропольского края», пункта 1 Плана мероприятий

по обеспечению реализации пассивного и активного избирательного права

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и

проведении выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019

года, утвержденного постановлением избирательной комиссией

Ставропольского края 31 мая 2019 года №71/726-6 «О Плане мероприятий по

обеспечению реализации пассивного и активного избирательного права

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и

проведении выборов Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019

года» территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующих членов территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки с правом решающего голоса, ответственных за

работу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами при проведении выборов Губернатора

Ставропольского края 8 сентября 2019 года: Полянский В.В., Лебедев Р.И.,

Науменко Г.М., Паюл В.Н., Петахин О.Н.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь              М.А. Макаренко